
 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

Ordinanza Sindacale n. 17 del 23/04/2019    

Repertorio Generale n. 515  del 23/04/2019 

Oggetto: SOSPENSIONE ATTIVITÀ DIDATTICHE SCUOLA DELL'INFANZIA - S. 
FILOMENA. 

copia informatica per consultazione



 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

Ordinanza Sindacale n. 17 del 23/04/2019  

  

Oggetto: SOSPENSIONE ATTIVITÀ DIDATTICHE SCUOLA DELL'INFANZIA - S. 
FILOMENA. 

Il SINDACO

Vista la nota dell’Istituto Comprensivo 1 acquisita al protocollo generale del Comune di Taormina 
al  n. 10344 del 23/04/2019, con la quale si richiede ulteriore disponibilità  temporale,  al  fine di 
ultimare i lavori di manutenzione straordinaria, presso la scuola dell’infanzia del plesso di via S. 
Filomena nelle giornate di lunedì 29 e martedì 30 Aprile 2019 ;
 
Visti:

- Il D.Lgs. n. 267/2000 ss.mm.ii.;
- l’O.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana;
- lo Statuto Comunale

O R D I N A

1. La chiusura della scuola d’infanzia del plesso di via S. Filomena per le  giornate di lunedì 29 
e martedì 30 aprile 2019, al fine di ultimare i lavori di manutenzione straordinaria.

2. Di  inviare  la  presente  Ordinanza  al  Signor  Prefetto  di  Messina  al  Dirigente  scolastico 
Comprensivo 1 Dott.ssa Carla  Santoro,  al  Dirigente Polizia  Municipale,  all’ASM, e alle 
Forze dell’Ordine. 
      

    
         Sottoscritta dal Vice Sindaco

• (SCIBILIA VINCENZO) 
con firma digitale 

copia informatica per consultazione



 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

ATTESTAZIONE DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE

SINDACO
Determina N. 17 del 23/04/2019

Oggetto:    SOSPENSIONE ATTIVITÀ DIDATTICHE SCUOLA DELL'INFANZIA - S. FILOMENA. 

Registrazione Albo on-line n. 749/2019 

Si attesta che il presente atto è stato pubblicato all’Albo Pretorio di questo Ente per 15gg. 
Consecutivi, dal 23/04/2019 al 08/05/2019

Taormina li, 09/05/2019 

Sottoscritta dal Responsabile
Albo Pretorio

(MOLINO MASSIMILIANO)
con firma digitale

copia informatica per consultazione


